
yil*idJSAlbŹ  WYBORCZY
i'v OSa-B-aR OŁĘCE  ![N

Postanowienie  Nr40Q'2019

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  II

z dnia;(:września  2019  r.

w sprawie  zwołania  piemszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  13 października  2019  r.

Na  podstawie  art.  182  FS) 9 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. Kodeks  wyborczy

(Dz,  U. z 2019 r. poz. 684 i1504),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej

Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień 13 października  2019 r.,

Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  II postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych  postanowieniem

Nr  89/2019  Komisarza  Wyborczego  w  Ostrołęce  II z drńa 23 września  2019 r.,  zgodnie

z załącznikami  Nr  1-14,  22 -  24, 33 -  35, 39 -  54, 86 -  94, 101-115,  125-164  do Postanowienia,

w sposób  określony  w załączrńku  do niniejszego  Postanowierńa.

2.

Obsługę  oraz techniczno-mateńa1ne  warunki  pracy  komisji  zapewni  wójt  gminy/burmistrz  miasta.

3.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z dniem  podpisania.

o w Ostrołęce  II Q



załącznik  dopostanowieniaNr/2019

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  II

z dnia,Ź;Gwrześnia 2019 r.

Gm.  Czenvonka

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Gminny  Ośrodek  Kultury,  Czerwonka  Włościańska  40,  06-232  Czerwonka

Termin:  3 października  2019  r. o godz.  lO:OO

Gm.  Karniewo

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Gminy,  ul.  Pułtuska  3, 06-425  Karniewo

Termin:2  października  2019  r. o godz.  14:00

Gm.  Krasnosielc

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Gminny  Ośrodek  Kultury,  ul.  Rynek  40 a, 06-212  Krasnosielc

Termin:  3 października  2019  r. o godz.  13:30

Gm.  Młynarze

Pienvsze  posiedzenie  obwodowej  komisji  wyborczej  w obwodzie

Nr  1

Miejsce:  Urząd  Grniny  Młynarze,  ul. Ostrołęcka  7, 06-231  Młynarze

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  1l  :OO



Nr  2

Miejsce:  Urząd  Gminy  Młynarze,  ul.  Ostrołęcka  7, 06-231  Młynarze

Termin:2  października  2019  r. o godz.  09:30

Nr  3

Miejsce:  Urząd  Gminy  Młynarze,  ul.  Ostrołęcka  7, 06-231 Młynarze

Termin:2  paździemika  2019  r. o godz.  09:30

Gm.  Różan

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Gminy  w Różarńe  (sala  konferencyjna),  Plac  Obrońców  Różana  4, 06-230  Różan

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  Il:OO

Gm.  Sypniewo

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Gminy  Sypniewo,  ul. Ostrołęcka  27, 06-216  Sypniewo

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  15:30

Gm.  Szelków

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Gminne  Centrum  Kultury  Czytelrńctwa  i Sportu  w Starym  Szelkowie,  Stary  Szelków  35A, 06-220

Stary  Szelków

Termin:  30 września  2019  r. o godz.  13:00

Gm.  Gzy

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Świetlica  Wiejska  Gzy,  Gzy  8, 06-126  Gzy

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  15:00



Gm.  Świercze

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Gminy  Świercze  (sala  narad),  ul.  Pułtuska  47, 06-150  Świercze

Termin:  l października  2019  r. o godz.  16:30

Gm.  Winnica

Piemsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Gminy  w Winnicy,  ul.  Pułtuska  25,  06-120  Wiru'ńca

Termin:2  października  2019  r. o godz.  14:00

Gm.  Brańszczyk

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  OSP  Brańszczyk  (sala),  ul.  Jana  Pawła  n 43, 07-221  Brańszczyk

Termin:2  października  2019  r. o godz.  13:00

Gm.  Długosiodło

Piemsze  posiedzenie  obwodowej  komisji  wyborczej  w  obwodzie

Nr  I

Miejsce:  Urząd  Gminy  Długosiodło  (sala  konferencyjna)  ul.  T. Kościuszki  2, 07-210  Długosiodło

Termin:  30 września  2019  r. o godz.  09:00

Nr  2

Miejsce:  Urząd  Gminy  Długosiodło  (sala  konferencyjna)  ul.  T. Kościuszki  2, 07-210  Długosiodło

Termin:  30 września  2019  r. o godz.  lO:OO

Nr  3

Miejsce:  Urząd  Grniny  Długosiodło  (sala  konferencyjna)  ul.  T.  Kościuszki  2, 07-210  Długosiodło

Termin:  30 września  2019  r. o godz.  ll  :OO



Nr  4

Miejsce:  Urząd  Grniny  Długosiodło  (sala  konferencyjna)  ul.  T. Kościuszki  2, 07-210 Długosiodło

Termin:  30 września  2019  r. o godz.  12:00

Nr  5

Miejsce:  Urząd  Gminy  Długosiodło  (sala konferencyjna)  ul. T. Kościuszki  2, 07-210 Długosiodło

Termin:  30 września  2019  r. o godz.  13:00

Nr  6

Miejsce:  Urząd  Gminy  Długosiodło  (sala  konferencyjna)  ul.  T. Kościuszki  2, 07-210  Długosiodło

Termin:  30 września  2019  r. o godz.  14:00

Gm.  Somianka

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Grninny  Ośrodek  Kultury  w Sorniance,  Somianka-Parcele  21, 07-203 Somianka

Termin:2  października  2019  r. o godz.  12:00

Gm.  Wyszków

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisjiwyborczych

Miejsce:  Szkoła  Wyższa  im.  Pawła  Włodkowica  w Wyszkowie  (aula),  ul.  Geodetów  45a,  07-200  Wyszków

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  17:00

Gm.  Zabrodzie

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Grniiu'iy  Ośrodek  Kultuty  w Zabrodziu,  ul.  Wł.  St. Reymonta  2, 07-230  Zabrodzie

Termin:  I października  2019  r. o godz.  18:00


